П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 октября 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1670

О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г.     № 257
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от     02 марта 2018 г. № 257 «Об образовании этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 20 февраля 2019 г. № 372, от 22 сентября 2020 г. № 1244), изложив приложение 1 в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2019 г. № 372 «О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257»;

постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2020 г. № 1244 «О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

	Приложение 1

	к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 02 марта 2018 г. № 257

	(в ред. от 18 октября 2021 г. № 1670)

СОСТАВ
этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края

	Захарченко Александр

Александрович
	глава Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Гетманская Наталья

Александровна
	заместитель начальника отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Члены совета:

	Алейникова Светлана

Ивановна

	начальник территориального отдела в селе Просянка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Белик Людмила

Михайловна
	начальник территориального отдела в поселке Рогатая Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Бородаенко Владимир Алексеевич

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии   № 1

	Бородухин Василий

Васильевич
	атаман Светлоградского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Бронникова Светлана

Васильевна
	начальник территориального отдела в селе Сухая Буйвола управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Бут Марина

Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Ганжа Анна

Васильевна
	начальник отдела социального развития  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Дьяконова Оксана Викторовна
	исполняющая обязанности начальника территориального отдела в селе Константиновское управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Катрышев Василий

Николаевич

	атаман Петровского хуторского казачьего общества «Хутор Покровский» (по согласованию)

	Коваленко Роман Юрьевич
	оперуполномоченный отдела в г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Костин Алексей

Семенович
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Петровского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Костина Наталья Николаевна
	исполняющая обязанности начальника территориального отдела в селе Донская Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Костянская Валентина

Ивановна
	начальник территориального отдела в селе Николина Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Краснова Ирина

Владимировна

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4

	Куликов Игорь

Петрович
	начальник отдела по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел России по Петровскому району (по согласованию)

	Лукьянова Галина

Ивановна

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3

	Маловичко Сергей

Викторович
	начальник территориального отдела в поселке Прикалаусский управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Отец Иоанн

(Лещина Иван Иванович)

	Благочинный церквей Светлоградского округа митрофорный протоирей Ставропольской и Невинномысской епархии (по согласованию)

	Петрич Юрий

Викторович
	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Пичугин Александр

Николаевич
	начальник территориального отдела в селе Высоцкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Пунев Евгений

Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Раджабов Умалат

Камаладинович
	депутат Совета депутатов Петровского городского округа  Ставропольского края (по согласованию)

	Сабля Евгений Анатольевич
	начальник территориального отдела в селе Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Сагандыков Саид

Султанмуратович
	заместитель прокурора Петровского района Ставропольского края, советник юстиции (по согласованию)

	Татаринцева Елена

Александровна
	директор частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж» (по согласованию)

	Трощий Николай

Владимирович

	директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

	Уваров Сергей

Николаевич
	начальник территориального отдела в селе Гофицкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Черниговский Василий

Николаевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Савченко Сергей
Васильевич
	начальник территориального отдела в селе Шведино управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Чернобай Сергей

Васильевич
	начальник территориального отдела в селе Шангала управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Шаповалов Анатолий

Дмитриевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

	Шевченко Наталья

Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева